

(六) 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：三省采公[2023]014号

项目名称：横山桥镇革新河西支北侧地块应急处置

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	土方					
1	表层开挖及运输（填埋及堆存固废清挖，运距 10KM）	m ³	42000	30	1260000	
2	土方回填（筛分后无污染土回填，运距 10KM）	m ³	14000	30	420000	
3	种植土覆盖（土源、运费自理，满足种植要求）	m ³	2044	35	71540	
二	垃圾分拣					
1	二次分拣，并装袋	吨	30000	110	3300000	
三	管控区处理					
1	废水处置	吨	1000	90	90000	
2	清表	m ²	6812	10	68120	
3	垂直阻隔：水泥搅拌桩	m	800	273	218400	单位为垂直桩长
4	水平阻隔：HDPE膜	m ²	6812	35	238420	
5	排气、排水层施工	m ²	6812	45	306540	
6	绿化种植（草皮）	m ²	6812	30	204360	
四	垃圾处置					
1	垃圾外运并处置	吨	55000	200	11000000	
五	其他					
1	B区基坑支护（使用拉森钢板桩进行基坑支护）	项	1	90000	90000	
2	施工过程环境监测	项	1	72620	72620	
				小计	17340000	

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）： 今汇环境（江苏）有限公司

日期：2023年12月20日